
CONTPAQ i DIF TIZAPAN 2016 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 02/May/2017

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4223-103-101 Recaudacion Propia Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2016 Ingresos 5  SUBSIDIO ENERO MUNICIPIO 180,000.00 180,000.00 
11/Feb/2016 Ingresos 5  SUBSIDIO FEBRERO MUNICIP.. 180,000.00 360,000.00 
07/Mar/2016 Ingresos 4  SUBSIIDIO MUNICIPIO 180,000.00 540,000.00 
01/Abr/2016 Ingresos 8  SUBSIDIO ABRIL MUNICIPIO 25,000.00 565,000.00 
06/Abr/2016 Ingresos 9  SUBSIDIO ABRIL MUNICIPIO 55,000.00 620,000.00 
14/Abr/2016 Ingresos 10  SUBSIDIO ABRIL MUNICIPIO 100,000.00 720,000.00 
18/Abr/2016 Ingresos 11  SUBSIDIO CERTAMEN REGIO.. 50,000.00 770,000.00 
26/Abr/2016 Ingresos 12  SUBSIDIO CERTAMEN REGIO.. 45,000.00 815,000.00 
27/Abr/2016 Ingresos 13  SUBSIDIO CERTAMEN  REGIO.. 20,000.00 835,000.00 
12/May/2016 Ingresos 5  SUSBSIDIO A CUENTA DEL M.. 60,000.00 895,000.00 
16/May/2016 Ingresos 6  SUSBSIDIO A CUENTA DEL M.. 100,000.00 995,000.00 
31/May/2016 Ingresos 7  SUSBSIDIO A CUENTA DEL M.. 20,000.00 1,015,000.00 
01/Jun/2016 Ingresos 1  SUBSIDIO MUNICIPAL DE JUN.. 60,000.00 1,075,000.00 
13/Jun/2016 Ingresos 5  COMEDORES ASISTENCIALES 96,685.10 1,171,685.10 
15/Jun/2016 Ingresos 2  SUBSIDIO MUNICIPAL DE JUN.. 60,000.00 1,231,685.10 
22/Jun/2016 Ingresos 3  SUBSIDIO MUNICIPAL DE JUN.. 40,000.00 1,271,685.10 
30/Jun/2016 Ingresos 4  SUBSIDIO MUNICIPAL DE JUN.. 55,000.00 1,326,685.10 
30/Jun/2016 Ingresos 12  AMPLIACION DE SUBCIDIOS 74,011.36 1,400,696.46 
05/Jul/2016 Ingresos 5  SUBSIDIO DEL MES DE JULIO .. 125,000.00 1,525,696.46 
08/Jul/2016 Ingresos 6  APOYO CONTIGO EL DIF 22,500.00 1,548,196.46 
20/Jul/2016 Ingresos 7  APOYO CONTIGO EL DIF 151,699.59 1,699,896.05 
01/Ago/2016 Ingresos 6  SUBSIDIO DEL MES DE AGOS.. 100,000.00 1,799,896.05 
15/Ago/2016 Ingresos 7  SUBSIDIO DEL MES DE AGOS.. 80,000.00 1,879,896.05 
31/Ago/2016 Ingresos 8  SUBSIDIO REPARACION DE C.. 30,000.00 1,909,896.05 
15/Sep/2016 Ingresos 6  SUBSIDIO MINICIPAL DE SEP.. 180,000.00 2,089,896.05 
29/Sep/2016 Ingresos 7  SUBSIDIO PA INFORME DIF 50,000.00 2,139,896.05 
14/Oct/2016 Ingresos 5  SUBSIDIO MUNICIPAL DE OCT.. 60,000.00 2,199,896.05 
17/Oct/2016 Ingresos 6  SUBSIDIO MUNICIPAL DE OCT.. 120,000.00 2,319,896.05 
20/Oct/2016 Ingresos 7  APOYO PARA BECAS 38,500.00 2,358,396.05 
25/Oct/2016 Ingresos 8  APOYO PARA COMEDORES 102,570.28 2,460,966.33 
15/Nov/2016 Ingresos 10  SUBSUDIO MUNICIPAL NOV. 180,000.00 2,640,966.33 
15/Dic/2016 Ingresos 7  SUBSIDIO MUNICIPAL DIC. 180,000.00 2,820,966.33 
16/Dic/2016 Ingresos 8  PROGRAMA CAIC 50,000.00 2,870,966.33 

Total: 0.00 2,870,966.33 2,870,966.33 
 
 

T o t a l: 0.00 2,870,966.33 2,870,966.33 
 


